BBVA Asset Management

DECLARACION DE RESPONSABILIDAD

En sesion de Comité de Directorio N° 206 de fecha 29 de octubre de 2015, las personas abajo indicadas
tomaron conocimiento y se declaran responsables respecto de la veracidad de la informacién incorporada

en el presente informe de los Estados Financieros Intermedios de BBVA Asset Management
Administradora General de Fondos S.A. referido al 30 de septiembre de 2015, de acuerdo al siguiente

detalle:

Estado de Situacién Financiera

Estado de Resultados por Funcién

Estado de Resultados Integrales

Estado de Otros Resultados Integrales
Estado de Flujos de Efectivo Directo

Estado de Cambios en el Patrimonio Neto
Notas Explicativas a los Estados Financieros

NOMBRE CARGO
Aldo Zegers Undurraga Director
Rodrigo Petric Araos Director
Alvaro Ibarra Leiva Director
Mauricio Fuenzalida Espinoza Presidente

Francisco Bustamante del Rio

Santiago, octubre de 2015

Gerente General

INDIVIDUAL

RUT
10.377.078-5

12.056.438-2
8.004.101-2
12.181.872-8

9.608.340-8




